

عبدالصمد خرمشاهی در گفت و گو با «آرمان ملی»:

پرونده تلورا برای مردم شفاف کنید

سلبیتهی هازمینه های جرم کمپانی کوروش را تسهیل کرده اند

صفحه ۶

روزنامه صبح ایران

آرمان ملی

شماره ۱۷۸۷

شنبه ۱۹ • ۱۲ • ۱۴۰۲
۲۸ شعبان ۱۴۴۵
۰۹ مارس ۲۰۲۴
قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان

armanmeli.ir

تقی آزادارمکی در گفت و گو با «آرمان ملی»:

روزنه گشایان بازی خوردند

آرمان ملی: جریان اصلاحات نه اهل تحریم انتخابات است و نه اهل ریختن طرح برای ضربه زدن به نظام! در این دوره از انتخابات نیز عملاً اصلاح طلبان را به صحنه کنش سیاسی راه ندادند و مسئله عدم تأیید صلاحیت ها حتی موجب شد، اصلاح طلبان اعلام کنند چون نامزدی ندارند در انتخابات حاضر نخواهند شد.

صفحه ۷

منتخبان مراقب باشند کام ملت تلخ نشود

مقام معظم رهبری:

آرمان ملی: مقام معظم رهبری در دیدار رئیس و اعضای مجلس خبرگان رهبری باتشریح منطق و دلایل دینی و عقلی و انسانی ایستادگی نظام جمهوری اسلامی در مقابل جبهه استکبار ضمن بیان توصیه های مهمی به منتخبان مجلس جدید خبرگان و مجلس جدید شورای اسلامی تأکید کردند: تشکیل مجلس جدید شورای اسلامی حادثه های شیرین، امیدآفرین و باارزشی

صفحه ۲

سرگردانی ایالات متحده در مواجهه با ایران

خواهان جنگ نیستیم

آرمان ملی: ادعاهای جدید آمریکا در شرایطی مطرح می شود که این کشور کماکان به تحریم ایران و سیاست های ضد ایرانی اعتقاد دارد. به عنوان نمونه فرمانده سننکام از عدم علاقه آمریکا به جنگ با ایران می گوید و کمی بعد ایالات متحده آمریکا روز پنجشنبه ایران

صفحه ۳

داعیه دار ریاست عامل اختلاف خوانده شد

«آرمان ملی» تنش در میان اصولگرایان را بررسی می کند

رسانای: عصبانیت سردبیر روزنامه «جوان» برابرم قابل درک است

صفحه ۴

«آرمان ملی» از دلایل تاخیر در ابلاغ آیین نامه واردات خودروهای کارکرده گزارش می دهد

سبقت گرانی در پیچ تند واردات خودروهای کارکرده

به نام جانبازان به کام دلانان

صفحه ۴

گزارش «آرمان ملی» از حمله ها به خاتمی

فعال شدن توپخانه دلوایسان علیه خاتمی

معاون رئیس جمهور: خاتمی با منافقان همناست
شریعتمداری: رای ندادن خواسته آمریکا و اسرائیل است

صفحه ۳

یادداشت

غزه قربانی رقابت های انتخاباتی آمریکا

حسن هانی زاده
تحلیلگر مسائل بین الملل

اقدام اخیر آمریکا در ارسال کمک های انساندوستانه به مردم غزه از طریق هواپیمای شکاری جامع جهانی مواجه شده و آن را اقدامی نمایشی برای بازسازی حیثیت این کشور تلقی کرده اند.

ادامه در همین صفحه

سخن روز

خاتمی به آینده می اندیشد

مهدی مطهرنیا
رئیس اندیشکده آینده اندیشی
سیمرخ

محمد خاتمی از چهره های صاحب نام دارای پایگاه اجتماعی، اهل تفکر در میان آکادمیسین ها، هنرشناس این هنرمندان و یکی از چهره های روحانی صاحب نام با تباری از پیوستگی های نسبی و...

صفحه ۲

ازدواج، اشتغال و مسکن ۳ محور برنامه ریزی برای آینده

رئیس جمهور مطرح کرد:

آرمان ملی: رئیس جمهور در دیدار عمومی با مردم ایده اظهار کرد: در این باره بسیار باریک ورود به ماه مبارک رمضان هستیم. از اینکه در جمع صمیمی و ارزشمند ایده هستم خوشحالم. سید ابراهیم رئیسی گفت: این همه ابزار محبت شما مردم حتماً به اعتبار آن است که بنده به عنوان طلبه خدمتگزار وارد خدمت مردم هستم و با همه وجود حافظ خون مطهر شهدا و ایثار اینهاگران و مجاهدت مجاهدان هستم. وی افزود: حضور لرها و بختیاری ها در دفاع مقدس بسیار روشن بود و شهدای عالیقدر ۳۰ شهید، جانبازان و سرداران سرفراز همه گواه بر این است که مردم بختیاری چگونه ایستادگی و مقاومت کردند. سلحشوری، غیرتمندی، مقاومت و رشادت از خود نشان دادند. وی عنوان کرد: تاریخ ایل بختیاری و این کشور گواه بر این است و بر اساس آنچه امام (ره) فرمودند عشایر ذخایر هستند و این ها جواهرند. این ذخایر ارزشمند انسانی که پشتوانه انقلاب اسلامی بودند و در عرصه های مختلف دوستان را امیدوار و دشمنان را ناکام گذاشتند. در ایذه شاهد بودیم دشمن در مقاطع مختلفی قصد توطئه و فتنه گری داشت اما مردم ولایتی و دوستدار انقلاب دشمن را ناکام گذاشتند. رئیسی بیان کرد: تاریخ این سرزمین همه نشانه رشادت، شجاعت، ایستادگی و مقاومت مردم لر و ایل بختیاری است. مردم این منطقه همواره ارزش های الهی را حفظ کرده اند. ایل بختیاری و مردم این خطه با مقاومت در دوره قاجار و دوران ستم پهلوی نشان دادند به دین، ارزش و استقلال کشور علاقه مند هستند و تاریخ بر این گواه بوده که غیرت در این مردم موج می زند. وی ادامه داد: به جوانان ایذه ای و دختران و پسران درود می فرستم و معتقدم جوانان این مرز و بوم سرمایه های بزرگ

غزه قربانی رقابت های انتخاباتی آمریکا

آمریکا که طی ۱۵۰ روز گذشته از عملیات طوفان الاقصی انواع کمک های نظامی و لجستیکی را در اختیار رژیم صهیونیستی قرار داده در آستانه ماه مبارک رمضان و احتمال برقراری آتش بس موقت دست به یک سلسله اقدامات نمایشی فریبنده و توهین آمیز در غزه زده است. برتاب مواد غذایی و دارویی از هوا برای ساکنان محاصره شده غزه توهین به کرامت بیش از دو میلیون نفر از اهالی این شهر است که بیش از ۵ ماه از داشتن ابتدایی ترین امکانات زندگی محروم شده اند. عملیات طوفان الاقصی که از ۷ اکتبر گذشته آغاز شده تاکنون به شهادت ۳۱ هزار تن از اهالی غزه و مجروح شدن بیش از ۷۱ هزار نفر منجر شده است. طبیعی است که آمریکا به سادگی می توانست با استفاده از نفوذ خود، رهبران رژیم صهیونیستی را به قبول یک آتش بس موقت در غزه مجبور سازد اما رفتار دوگانه و منافقانه آمریکا مانع از برقراری آتش بس در غزه شده. دلیل همراهی آمریکا با رژیم صهیونیستی در کشتار بیش از ۳۱ هزار نفر از مردم بی دفاع غزه به آغاز فعالیت های تبلیغاتی انتخابات ریاست جمهوری آمریکا بازمی گردد. نامزدهای دو حزب اصلی آمریکا یعنی دموکرات ها و جمهوریخواهان فعالیت های پیش تبلیغاتی خود را در ایالت های آمریکا آغاز کرده اند و نامزدهای هر دو حزب به کمک لابی صهیونیستی پرنفوذ و آرای یهودیان آمریکا نیاز دارند. علی رغم همراهی گسترده جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا با رژیم صهیونیستی در کشتار مردم غزه اما لابی صهیونیستی در ایالات متحده نگاه مثبت تری نسبت به نامزدهای جمهوریخواهان به ویژه دونالد ترامپ دارد. نظرسنجی ها در آمریکا نشان می دهد که اگر موضوع نامزدی دونالد ترامپ در همه ایالت های آمریکا تثبیت شود شانس وی برای پیروزی در انتخابات ۲۰۲۴ بالاتر از جو بایدن خواهد بود. قرار است مجمع نهایی تعیین نامزدهای اصلی دو حزب جمهوریخواهان و دموکرات ها به زودی نشست بزرگ خود را تشکیل دهند اما برآیند گزارش ها نشان می دهد که نامزدی دو رقیب قد رتند یعنی جو بایدن و دونالد ترامپ قطعی شده است. دونالد ترامپ که از سال ۲۰۱۶ تا سال ۲۰۲۰ ریاست جمهوری آمریکا را به عهده داشت در تقویت احزاب و جریان های افراطی رژیم صهیونیستی برای سرکوب مردم فلسطین نقش داشت. از این رو تنها برگ برنده جو بایدن برای پیروزی مجدد در انتخابات ریاست جمهوری همراهی بی قید و شرط با رژیم صهیونیستی برای ادامه کشتار مردم غزه است. به دستور جو بایدن طی ۵ ماهی که از بحران غزه می گذرد آمریکا ۶ بار پیش نویس قطعنامه های پیشنهادی شورای امنیت سازمان ملل برای برقراری آتش بس در غزه را تو کرد. نهاد های منطقه ای از جمله سازمان همکاری های اسلامی و اتحادیه های عرب نیز با وجود نشست های مختلف نتوانستند راهکاری برای پایان دادن به بحران غزه ارائه دهند اکنون غزه در واقع قربانی رقابت های انتخاباتی آمریکا قرار گرفته و هر یک از دو رقیب انتخاباتی تلاش دارند تا پشتیبانی از سیاست های نسل کشی رژیم اسرائیل در غزه نظر مساعد لابی صهیونیستی را جلب کنند.

کشورهای اسلامی مراودات با صهیونیست ها را قطع کنند

رئیس قوه قضائیه:

آرمان ملی: رئیس قوه قضائیه اظهار کرد: آنچه در دنیا امروز می گذرد حقیقتاً عبرت آموز است؛ جنایات سبعانه رژیم صهیونیستی در غزه در هیچ تعریف و مفهومی از مفاهیم رایج و متعارف حقوق بین الملل نمی گنجد و ضرورت دارد برای این نوع از جنایات و نسل کشی، تعریف و مفهوم جدیدی ابداع کرد. حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای گفت: امروز صهیونیست ها تحت حمایت تمام و کمال رژیم آمریکا بدترین نوع جنایات را علیه مردم غزه انجام می دهند و چنانچه کشور یا کشورهایی نخواهند در مجامع و سازمان های به اصطلاح بین المللی، اقدامی حقوقی را در قبال جنایات صهیونیست ها انجام دهند، با برخورد شدید آمریکایی ها مواجه می شوند. وی افزود: امروز در اثر جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی، دیگر چیزی از غزه باقی نمانده است و صهیونیست ها به صورت لحظه ای و روزانه، مشغول قتل عام مردم و کودکان فلسطینی هستند؛ کجایند مدعیان حقوق بشر که پیش تر به اسم دفاع از حقوق بشر، به کشورهای مستقل حمله و زیرساخت های آن ها را منهدم می کردند. محسنی اژه ای ادامه داد: صهیونیست های جنایت پیشه در منطقه کم وسعت غزه چندین تن بمب و مواد منفجره انداختند و حتی بیمارستان ها و مدارس و مساجد و کلیساها نیز از میان این جانان در امان نمانده است؛ به گونه ای که از کودک یک روزه تا پیرمرد و پیرزن سالخورده، قربانی توحش صهیونیست ها شدند. رئیس دستگاه قضا بیان کرد: بدون تردید رژیم غاصب و جنایتکار صهیونیستی در مسیر زوال است و زوال این رژیم موقتی، قطعی است؛ در اینجا آن چیزی که اهمیت دارد بازخواست کردن آمریکایی ها است که کمک های همه جانبه از سلاح تا پول، روانه صهیونیست ها کرده اند. وی عنوان کرد: امروز که مردم مظلوم غزه در محاصره کامل قرار دارند و حتی دارو و غذا و کمک های اولیه هلال احمر نیز به آن ها نمی رسد، این آمریکایی ها هستند که لجستیک صهیونیست ها را فراهم آورده اند؛ وقتی صهیونیست ها در قسوات کامل و سبوعیتی صفت ناپذیر، تجمع کودکان گرسنه و در صف غذا را به باران می کنند، این آمریکایی ها هستند که به آن ها چراغ

بزرگداشت نیکوکاری

نبی اله عشقی ثانی
فعال اجتماعی

همه می دانیم که تشکل های اجتماعی، موسسه های خیریه بدون هیچ وابستگی به دولت ها و گرایش های سیاسی صرفاً بر اساس انگیزه های انسان دوستانه تشکیل می شوند و می گویند در مسیر دیگر دوستی و خیرخواهی برای کاهش آلام انسان های که به دلیل مشکلات اقتصادی، اجتماعی، ناتوانی جسمی و بیماری، از کارافتادگی یا بی سرپرستی قادر به اداره امور زندگی شان نیستند مساعدت و کمک رسانی کنند و برای توانمندسازی و خودتکالیی دهک های پایین جامعه کام بردارند. موسسه های اجتماعی در همه کشورها نقش بسیار مهمی در مساعدت به اقشار آسیب پذیر جامعه دارند و بازوی بسیار مهمی برای دولت ها هستند و در کاهش چالش های اجتماعی و رفع فقر و کمبودها و تحمل پذیری مردم در مواجهه با مشکلاتشان بسیار تأثیرگذار هستند. در کشور ما هم هفته ای که از چهاردهم اسفند شروع می شود به عنوان هفته نیکوکاری نامگذاری شده است تا در همه کشور امر نیکوکاری و دیگر دوستی بزرگ شمرده شود و از اهل خیر و نیکوکاری تقدیر و سپاسگزاری شود. می دانیم که با عنایت به آموزه های دینی و ارزش های فرهنگی موسسه های مردم نهاد تشکیل می شود. سازمان امور اجتماعی تعداد تشکل های مردمی را که به صورت رسمی و قانونی فعالیت می کنند را حدود ۷۰ هزار موسسه اعلام کرده است که اگر ۵۰ درصد آن ها هم فعال باشند تقریباً چهل هزار موسسه بزرگ یا کوچک در حال خدمت رسانی به اشخاص فرودست جامعه هستند که جای خوشحالی است. نکته قابل اهمیت آن است که اگرچه تشکل های مردم نهاد با مجوز یکی از سه دستگاه وزارت کشور، سازمان بهزیستی یا نیروی انتظامی تشکیل می شوند اما در حقیقت بدون وابستگی به دولت ها و گرایش های سیاسی در مسیر خدمت رسانی به مردم عزیز فعالیت می کنند، این تشکل ها هیچ نوع هدف انتفاعی ندارند و صرفاً برای رضای خداوند و انجام وظیفه انسانی و اجتماعی می گویند تا برای ارتقا و توانمندسازی دهک های پایین جامعه خدماتی ارائه دهند و برنامه هایی را اجرا کنند. بدین ترتیب برای کاهش آسیب های اجتماعی و بزهکاری کاری انجام دهند. ادامه در صفحه ۲